
SP 341(ZP-I)/ 13 / 2010                                           Gołdap, dnia 11.05.2010 r. 
                                                                                                            
                                                                                                    

                                        ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty

         Przedszkole Samorządowe nr 1 w Gołdapi reprezentowane przez Dyrektora,  na podstawie 
art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j.: Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z  20 listopada 2007 r. z późn. zm.), zawiadamia, że w wyniku 
prowadzonego postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
przebudowy pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby przedszkola  

wybrano Wykonawcę: 
Zakład Usług Budowlanych, ul. Paderewskiego 13/9, 19-500 Gołdap
Uzasadnienie wyboru: oferta spełniająca wymogi określone w SIWZ, najkorzystniejsza zgodnie 
z art. 2 pkt. 5) i art. 91 ust. 1 ww. Ustawy i wybrana do realizacji ww. zamówienia, za cenę 
ofertową w wysokości 705 378,16 zł brutto (słownie: siedemset pięć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt osiem 16/100 złotych).
1. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 
złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 
łączną punktację:   
Numer 
oferty

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Kryterium - Cena 
[pkt]

Razem
[pkt]

1 Zakład Ogólnobudowlany „Ułanowicz-Świerzbin” 
ul. Żabia 14, 16-427 Przerośl 

19,641 19,641

2 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Konstytucji 3 Maja 1A,  19-500 Gołdap

19,644 19,644

3 Zakład Usług Budowlanych
ul. Paderewskiego 13/9, 19-500 Gołdap

30,00 30,00

4 Zakład Ogólnobudowlany Edward Luto
ul. Kochanowskiego 6, 19-400 Olecko

20,736 20,736

5 P.P.U.H. „TER-BUD”  Ryszard Górski
ul. Kolonia 2, 19-300 Ełk

19,869 19,869

                                                                                     W imieniu Zamawiającego 
                                                                            Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 1
                                                                                      Marzanna Wardziejewska


	                                        ZAWIADOMIENIE o wyborze oferty

